
SMLOUVA O DÍLO 
  

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění  

Smluvní strany: 

1. na straně jedné  

  

Objednatel: Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 

Se sídlem: Budějovická 680/17, Praha 4 - Michle, 14000, Česká republika 

IČ: 00335479 

Zástupce: PaedDr. Zdeňka Bednářová, ředitelka školy 

 

dále jen jako „objednatel“ 

                                                              

2. na straně druhé  

 

Obchodní společnost:  Panopro s.r.o.  

IČ:    08045003  

DIČ:    CZ08045003 

Se sídlem:   Údolní 406/48, Veveří, 602 00 Brno  

Zastoupená:   Marcel Oujezdský, jednatel 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, oddíl C111605/KSBR 

Krajský soud v Brně 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

                                                                   

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku 

tuto smlouvu o dílo: 

 

I. Předmět plnění 

 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá 

ve vytvoření 3D virtuální prohlídky pro Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680  

(dále jen „dílo“) v rozsahu specifikovaném rozpočtem zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 této 

Smlouvy o dílo, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

 

II. Místo a čas plnění 

 

Místo plnění: Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 - Budějovická 680/17, Praha 4 - Michle, 

14000, Česká republika 

 

Čas plnění: 1x 10:00h 

 

- termín zahájení prací na díle: 12. 1. 2021 

 

III. Cena díla 

 

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních 

stran, na základě cenové nabídky zhotovitele (Příloha č. 1), a činí 94 800,- Kč bez 21% sazby 

DPH. 



 

 

IV. Platební podmínky 

 

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. 

 

Zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni odeslání 3D prohlídky dle čl. VI.  

 

Cena díla bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený ve 

faktuře. 

 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Zhotovitel odpovídá za profesionální přístup ke zhodnocení výše zmiňovaného díla.  

 

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla. 

 

Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně. 

 

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 

objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé 

vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem.  Zjistí-li zhotovitel při provádění díla 

skryté překážky, které znemožňují provedení díla vhodným způsobem, je povinen oznámit to 

bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o 

změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. 

 

Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se 

předmětné činnosti. 

 

Vznikne-li v rámci provádění díla dílo s nehmotným výsledkem, které je chráněné právem 

autorským nebo které je předmětem práv průmyslových nebo práv jiného duševního 

vlastnictví zhotovitele (dále jen „výsledek“), poskytuje zhotovitel touto smlouvou objednateli 

právo k výhradnímu užití výsledku pro všechny účely a způsoby užití bez časového a 

územního omezení. Odměna za uvedené výhradní užití je sjednána v ceně díla. Zhotovitel 

souhlasí s poskytnutím podlicence ve stejném rozsahu, v jakém je sjednán rozsah užití 

objednatele. 

 

 

VI. Předání a převzetí díla 

 

Zhotovitel předá dílo zasláním odkazu na 3D prohlídku na emailovou adresu objednatele 

nejpozději do 26. 1. 2021. 

 

 

 

VII. Smluvní sankce 

 

V případě prodlení s dodáním zboží se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z celkové hodnoty nedodaného zboží dle čl. III. této smlouvy za každý 

i započatý den prodlení.  



 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680. 

 

Obě smluvní strany se budou řídit obecným nařízením EU 2016/679 o ochraně osobních 

údajů (GDPR). 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Nedílnou součástí 

smlouvy je Příloha č. 1: Nabídka služeb 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,  

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně  

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. 

 

 

 

 Razítko a podpis zhotovitele    

 

 

 

 

 

…………………………………………. 

Marcel Oujezdský 

jednatel 

 

 

 

 

               V Praze dne: 8. 1. 2021 

 Razítko a podpis objednatele 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

PaedDr. Zdeňka Bednářová  

ředitelka školy 

 

 

 

 

V Praze dne 8. 1. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1: Nabídka služeb 

NABÍDKA SLUŽEB PRO 

 

Vážená paní Bednářová, 

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a níže posíláme stručný popis našich produktů a cenovou nabídku na 

zpracovaní 3D prohlídky školy - Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 – veškerých Vámi vybraných prostor 

včetně venkovních hřišť, tenisové haly, hřišť na squash, fitness centra a bytů k pronájmu řešených 360 

fotografiemi v ceně. 

1. Cenová nabídka 

 

 

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

2. Popis realizace důležité informace 

- Pro objednání produktů a služeb dle výše uvedené nabídky stačí v odpovědi na email s nabídkou uvést 

souhlasím a objednávám dle uvedené nabídky.  

- Budeme Vás kontaktovat pro dohodnutí termínu focení.  

- V den focení se časově přizpůsobíme Vašim možnostem.  

- Nafocené fotky nelze retušovat, prosíme připravte prostory tak jak chcete, aby na fotkách vypadaly (úklid 

apod.)  

- K předejití případných pozdějších reklamací uvádíme že, při focení technologií PANOPORT vzniká 

„hluché“ místo ve spodní a vrchní části (jižní a severní pól) každého 3D scanu. Nemáte to vliv na celkový 

dojem a zážitek z 3D prohlídky.  

- Fakturujeme po focení či natáčení se splatností 14ti dnů. Do těchto 14ti dnů od nás obdržíte první 

„demo“ výstupy. 

* Plocha je uvedená přibližným odhadem 

** První dva roky hostování / cloudového uložiště jsou zdarma. Po dvou letech má klient možnost využít 

nabídky kompletního nafocení všech prostor za 50% původní cenové nabídky. V případě využití této 

možnosti je opět hosting na dobu dvou let zdarma.       

 

V Praze dne 6. 1. 2021 

Za PANOPRO s.r.o. 

Zpracoval: Mgr. Michael Pospíšil 

Tel: +420 603 551 024 

Email: michael@panopro.cz   


